illum. At ille respondens dixit patre suo. Ecce tu amis seruo tibi et non
qua mandatum tuum preterui. et numquid dedisti mihi hedum. ut cum am
eis meis epularer. Sed postquam hic filius tuus qui deuorauit substantiam
sua cum meretricibus uenit. occidisti illi uitalium saginatum. At ipse dix
illi. Fili. tu semper mecum es. et omnia mea sunt. Epularer autem et gaudere
oportebat. quia frater tuus mortuus erat et reuixit. Perierat. et inuen
tus est. of Illumina oculos meos ne quando obdormiam in morte. ne quando
dicat mimicus meis preualui aduersus eum.

His sacrificis domine concede placatus. ut qui propriis oramus. absolu de
licitis non granemur alienis. ¶ Oportet te fili gaudere quia frater tuus mortuus
fuerit et reuixit perierat et inuenitus est. **P O S T C O M M**

Sacramenta tui domine diuina libatio penetralia nostri cordis infundat.

et sui participes potenter efficiat. ¶ **S Y P R E T A**

Familiam tuam quod domine continua pietate custodi. ut que insola spe gratiae
celestis innitur. celesti etiam protectione muniamur. ¶ **D N I C A**

Oculi mei semper ad dominum. quia ipse enellet deliquio pedet me. os respice in me
et misere mei quoniam unicus et pauper sum ego. ¶ **A D D E dñe leuani anima mea**

Quoniam dñe uota humilium respice atque ad defensionem nam dextera
tuas maiestatis extende. ¶ **A D D E F F E S I O S**

Frs. Estote imitares dicit sicut filii kmni. et ambulate in dilectione
sicut et xpc dixit nos. et tradidit semetipsum pronobis oblationem
et hostiam do in odore saurantibz formicatio autem et omnis in munditia.
aut auaritia nec nominetur in uobis sicut dixerit scos. Aut turpitudo
aut stultiloquiu. aut seurilitas que ad rem non pertinet. sed magis gravuu
actio. Hoc autem servate intelligentes. quod omnis formicator. aut immun
dus. aut auarus quod est idolorum scrutus non habet hereditatem in
regno xpi et dñi. Nemo uos seducat in ambibus uectibus. Propter hec enim
uenit uia dñi in filios dissidentes. Nolite ergo effici. participes corum.
Fiat enim aliquando tenebre. nunc autem lux in dñi. ut filii lucis am

pariter commisceri. Et illu quidem nequumus comprehendere quia fort
ior nobis erat. et apto ostio exaluit. Hanc autem cum apprehendissim. interro
gauimus quis nam est adolescent. et noluit indicare nobis. Huius ru testis
sum. Credidit eis multitudo quasi senioribz et iudicibz ppb. et condempna
uerunt eam ad mortem. Exclamauit magna uoce susanna. et dix. Ds externe
qui absconditorum es cognitor. tu nosti omnia antequam fiant. tu sis quoniam
falsi contumacie tulerunt testimonium. Et ecce morior cum nihil horum fecer
im. que isti malitiosi cōposuerunt aduersus me. Exaudiuit dñs autem uocem
eius. Cumque duceretur ad mortem suscitauit dñs spm pueri uimoris. cui
nomen daniel. Et exclamauit uoce magna. Mundus ego sum. sanguine
huius. Et conuersus omnes ppb ad eum dix. Quis est hic sermo quem tu
locutus es? Qui cum staret in medio eoz dix. Sic fatus filii isti non iudi
cantes neque quoduerum est cognoscens. condempnasti filiam isti. Reuer
timini ad iudicium. quia falsum testimonium locuti sunt aduersus eam.
Reuersus est ergo ppb cum festinatione. et dix ad eos daniel. Separabit eos
ab inuidiis procul. et diuidicabo eos. Cum ergo diuisi essent alter ab altero.
uocauit unum de eos. et dix adeum Inueterate durum malorum. nunc uenerit
peccata tua que operabaris prius iudicans iustitia iniusta. Innocentes
opprimens. et dimittens narros. Dicente dñi. Innocentes et iusti. non
intestitas. Nunc ergo stolidisti eos. dic sub qua arbore uidetis eos conlo
quentes sibi. Qui ait. Sub cino. Dix autem ei daniel. Recte mentitus es in
caput tuu. Ecce enim angeli dñi accepta sententia abeo. scindet te me
dñi. Et amoto eo. iussit uenire alii. et dix ei. Semen chanaan et non iuda
species decepit te. et concupiscentia subuertit cor tuu. Sic faciebat fili
abus isti. at illi timentes loquebantur uobis. Sed non filia iuda. sustinuit
iniquitate nostram. Nunc ergo die mihi sub qua arbore comprehendens eos
loquetes sibi. Qui ait. Sub primo. Dix autem ei daniel. Recte mentitus
es et tu incaput tuu. Manet enim angelus dñi gladium habens ut sciat te
medium. et intuetur uos. Et exclamauit itaque omnis eetus uoce magna.